中国科学院西双版纳热带植物园
设备采购询价单
SBXJ[2017]－4
各有关供应单位：

我单位就下列科研中心监控设备进行询价采购，欢迎贵单位参加报价并作出服务承诺。有意向的供应商，请按本次询价采购的要求于2017年5月5日9点30分前密封送到中国科学院西双版纳热带植物园,地址：西双版纳州勐腊县勐仑镇植物园科研中心行政办公楼第二会议室，超过期限不再受理设备采购询价单。询价评标时间：2017年5月5日9点40分，评标地点：科研中心行政办公楼二楼第二会议室。联系人：王学荣；联系电话：13578146491；传真：0691—8715070；邮件：wxr@xtbg.org.cn
中国科学院西双版纳热带植物园：

我公司愿按《中华人民共和国政府采购法》等法律规定参加本次采购，如由我公司供货，将严格履行购销合同，特此声明。
报送单位： （公章）                                法定代表人或授权委托人(签字):
联系电话及传真:                                    报送时间：    年   月   日
一、主要产品清单及技术要求
	科研中心监控设备采购工程量清单

	项目名称：科研中心监控设备采购项目

	序号
	细目名称
	项目特征
	计量单位
	工程量
	投标报价（元）

	综合单价
	合价
	品牌

	1
	500万网络高清枪式摄像机
	1、具有500万像素 CMOS传感器；
2、需具有20路取流路数能力，以满足更多用户同时在线访问摄像机视频。（公安部型式检验报告证明）；
3、最低照度彩色：0.01 lx，黑白:0.001 lx，灰度等级不小于11级。（公安部型式检验报告证明）；
4、红外补光距离不小于80米。（公安部型式检验报告证明）；
5、在2560x1920分辨率下，清晰度不小于1900TVL。（公安部型式检验报告证明）；
6、支持H.264、H.265、MJPEG视频编码格式，且具有High Profile编码能力。（公安部型式检验报告证明）；
7、信噪比不小于55dB。（公安部型式检验报告证明）；
8、设置密码时，需可以自动提示密码复杂度为高、中、低。（公安部型式检验报告证明）；
9、★需具有黑白名单功能，其中白名单可添加不小于10个IP地址。（公安部型式检验报告证明）；
10、★需具备人脸检测、区域入侵检测、越界检测、虚焦检测、进入区域、离开区域、徘徊、人员聚集、逆行、场景变更、虚焦侦测、音频异常等功能。（公安部型式检验报告证明）；
11、★需支持智能后检索功能。（公安部型式检验报告证明）；
12、需具有背光补偿、视频水印、噪声过滤、SVC可伸缩编码、数字降噪、电子防抖、走廊模式、ROI感兴趣区域、防红外过曝、强光抑制等功能。（公安部型式检验报告证明）；
13、摄像机能够在-30~60摄氏度，湿度小于93%环境下稳定工作。（公安部型式检验报告证明）；
14、不低于IP67防尘防水等级。（公安部型式检验报告证明）；
15、设备工作状态时，支持空气放电8kV，接触放电6kV，并支持6kV峰值电压。（公安部型式检验报告证明）；
16、★设备与客户端之间用100米网线进行传输，数据包丢包率小于0.1%。（公安部型式检验报告证明）；
17、★在丢包率设置为5%的网络环境下，可正常显示监视画面。（公安部型式检验报告证明）；
	台
	20

	2
	球机
	1、视频输出支持2592×1944@25fps，分辨力不小于1900TVL，红外距离可达300米（以公安部型式检验报告为准）
2、支持最低照度可达彩色0.001Lux，黑白0.0005Lux。（以公安部型式检验报告为准）
3、动态范围不小于106dB，照度适应范围不小于135dB。（以公安部型式检验报告为准）
4、信噪比≥59dB，网络延时不大于100ms。（以公安部型式检验报告为准）
5、具备较强的网络自适应能力，在丢包率为20%的网络环境下，仍可正常显示监视画面。（以公安部型式检验报告为准）
6、球机输出图像几何失真小于等于4.1%。（以公安部型式检验报告为准）
7、支持300个预置位，支持18条巡航扫描，支持7条以上的模式路径设置，支持预置位视频冻结功能；支持云台优先级控制，RS485与网络可设置不同优先级
8、支持区域遮盖功能，支持最多24块不规则区域，每个区域支持设置不同颜色；支持断电记忆功能；支持IP地址访问控制功能，支持定时抓图或报警联动抓图上传ftp功能
具备较好的电源适应性，电压在AC24V±30%、DC24V±30%范围内变化时，设备可正常工作（以公安部型式检验报告为准）
	台
	3

	3
	B20增强型265一体机
	支持H265解码，3槽位机箱+4路VGA输入+4路DVI输入+16路HDMI输出+单电源+单主控板，奇数口支持4K输出；支持32路800W/128路1080P/256路720P/512路4CIF解码H.264/H.265解码；支持大屏拼接漫游。
以下为部分参数，详细参数参考总部评分标准：
1、投标产品需提供中国质量认证中心所颁布的中国国家强制产品认证证书（CCC）；
2、投标产品需提供计算机软件著作权登记证书；
3、投标产品支持支持四风扇冗余，转速自动调整，并支持热插拔；双电源冗余，热插拔更换；具备具有液晶显示屏，可以查看系统状态。
4、★投标产品主控板具有16个串口支持挂载128个RS485控制设备，具有7个RJ45网络接口、6个光纤接口、1个USB接口。（提供公安部出具的型式检验报告复印件加盖原厂商公章）
5.投标产品具备三码流编码功能：样机支持主码流、子码流、第三码流编码输出功能。（提供公安部出具的型式检验报告复印件加盖原厂商公章）
6. 投标产品支持支持8画面拼接, 支持32个画面漫游窗口, 支持16个图层叠加，图层支持置顶或置底设置。
7.投标产品支持各输出口同步轮巡输出，支持多组轮巡同步切换。（提供公安部出具的型式检验报告复印件加盖原厂商公章）
8.投标产品支持多个视频输出拼接画面上编辑字符信息功能，可跨屏幕、跨图像滚动显示并可设置相关参数。（提供公安部出具的型式检验报告复印件加盖原厂商公章）
9. ★投标产品音频编码功能：具备G.722、G.711u、G.711A、PCM格式编码选项。（提供公安部出具的型式检验报告复印件加盖原厂商公章）
10．投标产品支持通过网络将计算机视频显示至电视墙。（提供公安部出具的型式检验报告复印件加盖原厂商公章）
11.★投标产品支持走廊模式功能。（提供公安部出具的型式检验报告复印件加盖原厂商公章）
12.投标产品具有同一输入通道的视频图像在不同输出端口显示的失步误差≤1ms。（提供公安部出具的型式检验报告复印件加盖原厂商公章）
13.★投标产品支持可以截取信号源的任何局部信息作为新信号源显示。（提供公安部出具的型式检验报告复印件加盖原厂商公章）
14.★投标产品支持手动视频切换功能，支持将选定的视频输入切换到选定的视频输出，支持视音频同步切换、异步切换，画面切换时不出现黑屏。（提供公安部出具的型式检验报告复印件加盖原厂商公章）
15.★投标产品支持网络协议设置，网络协议设置菜单具有RTP/RTSP/ONVIF/TCP/UDP/组播设置选项。（提供公安部出具的型式检验报告复印件加盖原厂商公章）
16.★投标产品支持视频输入通道参数设置功能，可对单个视频输入通道进行分辨率、帧率、码率、亮度、对比度、饱和度、色调、去噪等参数设置，图像显示模式可设定标准、室内、室外、弱光等显示模式进行设置。（提供公安部出具的型式检验报告复印件加盖原厂商公章）
17.★投标产品支持虚拟云台控制功能，具备虚拟云台控制按键，可调整球机和云台的运行速度和方向，并且支持多用户云台抢占、云台控制锁定功能（提供公安部出具的型式检验报告复印件加盖原厂商公章）
	台
	1

	4
	LCD拼接屏
	1. ★LCD显示单元需提供国家知识产权局颁发的拼接显示单元外观设计专利证书、大屏调节装置实用新型专利证书、中国质量认证中心所出具的中国环保产品（II型）认证证书。
2.LCD显示单元为：46“超窄边液晶屏，物理分辨率达到1920×1080，亮度达到520cd/㎡，对比度达到6000:1；物理拼缝≤3.5mm。输入接口：VGAX1，DVIX1，BNCX1，YPbPrX1,HDMIX1;输出接口：VGAX1，DVIX1，BNCX2。
3. LCD显示单元采用超宽视角液晶屏，视角可达178°，画面的输出精确和稳定，色彩饱和靓丽，屏幕更加明亮，画质更加清晰，画面衔接流畅自然，整体显示流畅完美，呈现完美的显示效果。
4. ★LCD显示单元可内嵌网络解码模块，采用 ARM+DSP 嵌入式构架，支持直接 IPC、
DVR、 NVR 的监控视频流接入并取流解码显示。 具有支持到 8 路 1080P 网络解码，支持 16 路 720P/64 路 D1。支持分辨率为 800W 向下兼容，支持 16 路 4CIF， 4 路 30W(25 帧）， 1 路 500W（ 15 帧）， 1 路 600W（ 15 帧），一路 800W（ 15 帧） 。具有支持轮巡解码、流媒体功能，可 1/4/6/8/9/16 分屏显示。提供具有CNAS资质认证标识的检测机构出具的证明。
5. LCD显示单元需提供IP6X防尘等级和抗震八级检测报告。
6. LCD显示单元支持全接口环通，支持BNC、VGA、DVI、SDI等接口的环通，支持选配DP（4K）接口，支持BNC、VGA、DVI、HDMI、SDI、DP（4K）六种信的环通显示；内置拼接处理引擎，配合环通接口，无需外设拼接控制器可实现无限拼接显示，满足小型或者基本功能的拼接需求，使成本投入最小化。提供具有CNAS资质认证标识的检测机构出具的证明。
7. ★具有节能功能。可以实现拼接单元的自动变频节能功能。打开“节能模式”时，对应拼接单元上会依次显示实时百分比功率、实时功率、累计功率、节能减排等直观显示项目。显示单元支持定时屏保和开启。背光手动控制功能，可以手动调节背光; 支持一键开启或关闭背光功能，实现节能环保效果。
8. LCD显示单元内置黑白精显模式，可将彩色信号转换成黑白灰度模式并提高图像细节辨认能力。提供具有CNAS资质认证标识的检测机构出具的证明。16. ★LCD显示单元支持U盘点播，内置 MPEG、 JPEG 和 RealMedia 解码器，支持点播 U 盘、移动硬盘中的视频、图片、音频或文本资源。视频：支持 TS、 3g2、 avi、 mkv、 mov、 mp4、 mpg、 tp 等文件。音频：支持 mp3、 wma、 m4a、 wav、 aac 等文件。图片：支持 jpg、 bmp、 png 等文件。文本：支持 txt 文件。提供具有CNAS资质认证标识的检测机构出具的证明。
9.★大屏具有智能通道巡航功能，智能设置显示单元在所选中的信号源之间自动进行切换，且可设置巡航时间，实现各通道信号的自动预览显示。提供具有CNAS资质认证标识的检测机构出具的证明。
10.★LCD显示单元支持 HDTVI 同轴高清视频信号，带一入一出环通接口。支持分辨率： 720P@50Hz/60Hz 、 720P@25Hz/30Hz 、1080P@25Hz/30Hz。提供具有CNAS资质认证标识的检测机构出具的证明。
11. LCD显示单元支持智能温度控制，可选择智能模式或全速模式。智能模式由设备自动控制风扇，根据设备运行温度来控制风扇的启动及转速；温度阀值可调。超过温度阈值时有告警提示，一定时间后显示单元关机，待温度下降阈值一定程度，自动开机。显示器支持手机短信及 Internet 网络邮件报警功能，在显示器出现异常情况时通过互联网进行短信及邮件报警。全速模式下风扇全速运转为设备散热。智能光控，可外接光控模块，可根据环境光线强弱自动调整大屏。提供具有CNAS资质认证标识的检测机构出具的证明。
12. ★ LCD显示单元需支持7色独立调整、精确色彩控制、 肤色校正功能。内置图像处理引擎支持 RGBCMYF 七种颜色亮度(IBC)、色调(IHC)、饱和度(ICC)独立调整。颜色 16.7M，和刷新率支持 120Hz 倍频刷新。内置图像处理器采用 3D 梳状滤波技术。3D 降噪和空间降噪相结合。显示器需要具有厂家自带的自动校色系统，不需要人工参与自动对显示器进行色彩属性一致性校准。显示器色温可以以 100K 为单位，在 2000K 至 10000K 之间调节。提供具有CNAS资质认证标识的检测机构出具的证明。
	台
	4

	5
	硬盘录像机
	1、可接入双目摄像机进行预览和回放，可通过IE预览和回放双声道摄像机的立体声；
2、支持接入ONVIF协议、RTSP协议、GB/T28181协议的设备，可一键激活并添加局域网内IPC（以公安部检测报告为准）；
3、支持2组4屏显示输出，每组包含HDMI和VGA各一个，同一组内为同源输出，两组之间可异源输出视频图像，并可分别控制进行预览、回放、配置等操作；支持36/32/25/16/9/8/6/4/1分屏预览；（以公安部检测报告为准）；
4、★支持4000X3000格式的高清网络视频的解码显示（以公安部检测报告为准）；
5、★支持双码流同时录像（以公安部检测报告为准）；
6、☆可同时正放或倒放32路H.265编码的视频图像（以公安部检测报告为准）；
7、★支持对鱼眼IPC进行矫正，可设置180度全景、360度全景、PTZ三种模式（以公安部检测报告为准）；
8★可支持最大接入总带宽400Mbps的32路H.265编码、1080p格式的视频图像（以公安部检测报告为准）；
9★可接入H.265、H.264、MPEG4、SVAC视频编码格式的IPC（以公安部检测报告为准）；
10、★支持对重要的数据能够进行备份，备份格式MP4和AVI可选（以公安部检测报告为准）；
11、★支持智能检索回放功能：进行智能检索回放时，通过设置线、四边开、矩形、全屏4种规则，可自动跳过未触发设定规则的录像，只播放触发规则的录像（以公安部检测报告为准）；
12、★支持带有越界、区域入侵、进入/离开区域、人员聚集、快速移动、物品遗留/拿取、停车、徘徊、场景变更、虚焦、音频异常报警、PIR报警功能的网络摄像机接入与相关报警联动功能（以公安部检测报告为准）；
13、★支持浓缩播放功能，录像回放中，有移动侦测、外部输入报警、智能侦测等事件发生时，视频按正常速度播放，其他视频自动按高倍速播放，且播放倍速可配置（前端IPC需支持智能侦测功能）（以公安部检测报告为准）；
14、★支持即时存储和回放功能，可回放设备断电、断网前一秒的录像（以公安部检测报告为准）；
15、★可同时正放或倒放16路H.265编码、1080p格式的视频图像（以公安部检测报告为准）；
16、★支持图片直存功能：接入卡口摄像机，卡口摄像机识别到车牌后可将图片直接存入NVR，NVR可联动录像、抓拍并保存图片、弹出报警画面、声音警告、上传中心、发送邮件、触发报警输出，可按通道、时间、车牌号码检索图片（以公安部检测报告为准）；
17、★支持RAID0、RAID1、RAID5、RAID6和RAID10，可指定某一块硬盘为热备盘；可设置未进行读写操作的硬盘、Raid组自动处于休眠状态（以公安部检测报告为准）；
18、★支持配置导入导出功能：可通过IE浏览器、客户端软件以文档的形式导入导出设备配置文件，并且用户可编辑该文档（以公安部检测报告为准）；
19、★支持录像续传接收功能，接入具有断网续传功能的网络摄像机，当样机与摄像机之间网络中断并恢复后，可自动接收摄像机内存储的视频图像（以公安部检测报告为准）；
20、★支持整机热备份功能，设置一台备份硬盘录像机，当主设备异常离线时，备份设备替换主设备进行录像，当主设备正常时，备份设备可回传录像文件至主设备（以公安部检测报告为准）；
21、支持通过客户端软件预览或远程回放图像时，可重新编码一路与主码流不同分辨率、帧率、码率的图像（以公安部检测报告为准）；
22、支持8T容量的SATA接口硬盘；支持硬盘热插拔和休眠（以公安部检测报告为准）；
	台
	1

	6
	摄像机电源
	12V2A
	个
	20

	7
	LCD拼接屏支架
	专用46寸壁挂支架
	个
	4

	8
	摄像机支架
	室外监控专用盘
	个
	20

	9
	硬盘
	监控专用盘
	块
	8

	10
	监控立杆
	4米专用，定做
	根
	3

	11
	室外防水箱
	200*300*400mm
	个
	3

	12
	立杆预埋件
	350*350*600mm
	个
	3

	13
	交换机
	8个千兆网口汇集交换机
	个
	2

	14
	互联网防火墙
	★1、配置为1+4个10/100BASE-T接口，默认含IPSEC VPN模块，5个IPSECVPN客户端许可 , 防火墙吞吐率：100Mbps，最大并发连接数：5W，VPN最大隧道数：10，加解密吞吐率：5Mbps
2、采用多核架构硬件平台，支持路由、透明以及混合、虚拟线接入模式，至少支持四对虚拟线配置；支持静态路由、RIP、OSPF、BGP、策略路由等路由特性，采用双安全操作系统设计。
3、支持链路聚合功能，对每个聚合端口的物理接口数量无限制，提高聚合组的配置灵活性，并且要求支持至少10种以上的聚合负载算法。
★4、提供中国信息安全测评中心颁发的防火墙产品《自主原创产品测评证书》。
★5、提供国家密码管理局商用密码检测中心颁发的《防火墙产品密码检测证书》。
★6、为保障售后服务质量，要求原厂具备TL 9000-HSV质量管理体系认证证书。
	台
	1

	15
	摄像机立杆基座
	开挖、浇灌、0.7*0.7*0.7=0.35m³
	个
	3

	16
	管线预埋
	地底走线
	米
	460

	17
	双绞线
	六类非屏蔽4对双绞线
	箱
	1

	18
	电源线
	2*1.5护套线
	米
	230

	19
	电源线
	2*1.0护套线
	米
	460

	20
	线管
	20、25、32
	批
	1

	21
	二级防雷保护器
	行业标准
	套
	1

	22
	光纤
	24芯铠甲单模光纤
	米
	460

	23
	光纤收发器
	千兆单模
	对
	15

	24
	尾纤
	行业标准
	条
	24

	25
	跳线
	行业标准
	条
	24

	26
	终端盒
	行业标准
	个
	24

	27
	电源机框
	行业标准
	个
	1

	28
	熔纤
	行业标准
	芯
	48

	29
	集成费用
	跟原有视频融合，含辅材、插板、水晶头、胶布、连接件、挂件、管卡等
	项
	1

	小计
	（大写）：                                              （小写）：

	注：单项报价应包含人工、机械、设备、主辅材、安装、运输装卸、措施、管理、税金、利润等综合费用，上表未列主辅材及数量由报价单位根据安装需要自定，应计入总报价。

	报价单位（公章）：                               报价单位负责人（签章）：                         联系电话：

二、付款条件：

采购货物全部运抵工地现场，经采购人开箱验收合格，供应商全部安装完毕并调试运行正常，待正常运行满三个月后，经采购人组织验收通过，于7个工作日内一次性支付至合同总价的95%；剩余合同总价的5%作为质量保证金，质保期满2年后无明显质量问题，7个工作日内全额无息一次性退还；支付完毕后由供应商按售后服务承诺继续履行质保事宜。
三、交货时间和地点及要求：

成交供应商在合同签订后30个工作日内供货并安装调试完成，产品由供应商送货至云南省勐腊县勐仑镇中国科学院西双版纳热带植物园科研中心。
四、技术质量要求：
1、产品质量要求：所有报价产品的生产、制造、安装等各项技术标准，应符合询价文件约定的技术要求；文件内未作约定的应当符合国家（强制性）标准、各项规范要求；对于国家没有相应标准、规范的，可使用行业标准、规定。
2．质量保证：应保证产品为全新、未使用的符合国家质量标准的合格品，并出具产品合格证。报价方应保证其提供的产品在正确安装、正常使用和保养条件下，在规定的使用寿命期内（10年以上）具有满意的性能。
3．验收要求：到场货物初验时，经采购人随机抽检发现不合格或者不符合采购人要求的产品，一律按退货处理，供应商承担全部损失；终验要求一次性验收合格，对不合格要求整改的材料或设备由供应商负责更换或返工并承担全部损失；最终验收时需安装单位提供完整的竣工设计图及竣工档案资料。
五、报价要求
1．要求投标产品为成套设备，若为进口产品，报价应以人民币报价；本表单价栏、金额栏由供应商填写；加盖单位章后有效（涂改无效）。
2. 报价应为到工地包干价，包含设备、主材、辅材、人工、机械、运输、装卸、安装、配合、检测、调试、验收、税金、培训、风险和售后服务保修等全部费用。
3．报价资料包括：公司营业执照复印件、税务登记复印件、资质证书复印件、法人身份证复印件（复印件均需加盖单位公章）或法人授权委托书（原件）、报价单（本表）、监控产品厂家授权书（原件）、质保期及售后服务承诺书、有关质检部门出具的产品质量认证证书或产品合格证书及相关检测标准、设备原产地证明材料、产品宣传彩页及相关参数等。

4．售后服务承诺书：包括免费质保期承诺等，售后服务机构需注明售后服务机构的名称、地址、技术人员情况及联系方法；售后服务须注明售后服务方法、联系方式、具体服务措施等相关内容，由法人代表或授权的报价代表签字或盖章。
5．询价成交原则：本项目将采用“品牌第一、价格优先”的最优评审原则，由询价小组根据符合采购需求、质量和服务相等且性价比最优的原则，对供应商报价文件进行符合性审查，不符合的报价单将予以拒绝。经审查合格后，再按照合格供应商报价从低到高的顺序向采购单位推荐不超过两名成交候选供应商。采购单位可按照询价函要求，对成交候选供应商报价函及其相关资料的真实性等情况进行核实后再确定成交供应商（在确定第一成交候选供应商有重大问题并被否决后，采购单位才能对第二成交候选供应商进行考察）。
6. 采购单位不承诺最低价中标。
7．无论成交与否，报送单位承担采购询价过程中所发生的一切费用。
8．采购单位有权根据市场调查情况对询价结果进行对比，如有异常情况，有权提出暂不采购，并不需要向各报送单位解释具体原因。

9．合同签订：成交单位接到成交通知后10个工作日内签订合同，合同由采购人与成交人双方签订。询价单、成交单位报价单和其他更优承诺等作为签定合同的依据，按承诺时间供货，出具本公司合格的完税发票。
10.建议有意的供应商在报价前进行实地现场踏勘，一旦被确定为成交供应单位，双方签订合同后，成交供应单位因现场实际情况或报价时估计不足，要求变更合同或增加费用的，采购单位一律不予认可，供应单位应承担一切风险损失。

11．供应单位进场安装期间，必须服从采购单位现场人员的管理，因其它交叉施工影响必须停工的，采购单位仅同意工期顺延，不同意增加任何费用。
12．工程质量保修期为2年，保修期内非人为损坏或不可抗力造成的故障，应由供应单位免费维修或更换。

13. 其它未尽事宜，将在双方签订合同时议定。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　中国科学院西双版纳热带植物园
2017年4月19日
PAGE
13